АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня  2021 г.  № 12/3

Об утверждении  административного  регламента предоставления  Администрацией  Ключевского
сельсовета Горшеченского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского
поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»

 В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009
г. N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых в электронном виде", Федеральным законом от 30.12.2020года №494-ФЗ «О внесении
изменений  в  Градостроительный  кодекс Российской Федерации  и отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации в целях обеспечения комплексного  развития территорий», Постановлением
Администрации Ключевского сельсовета  Горшеченского района от 02.11.2018 года №69 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация
Ключевскогосельсовета Горшеченского района  Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить административный регламент предоставления Администрацией Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области муниципальной услуги «Об утверждении  административного
регламента предоставления  Администрацией  Ключевскогосельсовета  Горшеченского района Курской области
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».

2. Постановление № 9  от  05.02.2019года «Об утверждении  административного  регламента
предоставления  Администрацией  Ключевскогосельсовета Горшеченского района Курской области

муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без
проведения торгов», считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению  на  Официальном
сайте Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области

 Глава Ключевского сельсовета Миронова Т.И.

 Горшеченского района

consultantplus://offline/ref=26F143990D994E81E73CC4E4253C6E01629145D5EDFA3CAD73A26B53EFD8E7M
consultantplus://offline/ref=26F143990D994E81E73CC4E4253C6E01629143D8ECFC3CAD73A26B53EFD8E7M
consultantplus://offline/ref=26F143990D994E81E73CDAE93350340D649819D0EEFC30FF2EFD300EB88E2BE7D60F8D083CCE2B8B7E6AD4D0ECM